



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۰۵ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

کسانی که ۳ دوره متوالی در مجلس بوده‌اند
حق نامزدی در دوره بعدی را ندارند

انتخابات مجلس یک گام به استانی شدن نزدیک شد

مدیرمسئول روزنامه جوان:
قانون انتخابات به نفع جوانان تغییر کند
صفحات ۵ و ۲

- ویژه‌های جوان
 - نماز را قضا کنید!
 - تخریب ویلای دختر نعمت‌زاده
 - اسحاق دولت کجاست؟
- صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ پاسداری از شعارهای انقلاب در گام دوم عبدالله متولیان
- ۱۵ لاوروف با اهری‌های اساسی به خاورمیانه آمد سید رحیم نعمتی
- ۴ فرصت‌ها و تهدیدهای اتاق بازرگانی تک صدا مهران ابراهیمیان

ایران در سوریه می ماند ما هم می مانیم

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شده که با ولادیمیر پوتین برای خروج همه نیروهای خارجی از سوریه توافق کرده ولی منابع سوری گفته‌اند که ولادیمیر پوتین در ملاقات اخیر خود به نتانیاهو گفته که مسکو ابزاری برای فشار بر ایران برای خروج از سوریه ندارد | صفحه ۱۵

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

FATF ضد ملی است

صفحه ۲

رئیس کل بانک مرکزی:

دلار به ۱۱ هزار باز می‌گردد

همین صفحه



بیجا می‌کنند که می‌گویند قانون افزایش دستمزدها را اجرائی نمی‌کنیم

حرمات قانون را قسم خورده‌های دولتی شکستند!

■ اخباری که در چند روز گذشته پربازدید بوده‌اند، نقض قانون و تمجید از شکستن قانون از جانب مسئولان ارشد کشوری بوده است. این موضوع به احساس تبعیض اجتماعی دامن‌زده و قبح نقض قانون را در میان مردم شکسته است

مسکو: نمی‌گذاریم امریکادر ونزوئلا مداخله نظامی کند

■ امریکا و اروپا به دنبال بهانه‌تراشی برای مداخلات بیشتر در ونزوئلا هستند اما رئیس شورای فدراسیون روسیه گفت کشورش هر چه در توان داشته باشد انجام خواهد داد تا مانع از اقدام نظامی امریکا در ونزوئلا شود

ارسال ۱۰۰ هزار کالای ورزشی رایگان به ۲۵۰ منطقه محروم

جشنواره زندگی رسانه ملی روی اعصاب مردم

■ رأی‌گیری جشنواره داخلی تلویزیون به بحران تبدیل شد

جروزالم‌پست: تفرقه بین ایران و عراق به نفع تل‌آویو است

می‌افزاید: «اسرائیل هرگز نتوانسته به صورت هم‌زمان با ایران و عراق دوست باشد. قطعا برخی دیگر هم تلاش کرده‌اند میان ایران و عراق درگیری ایجاد کنند تا یک‌موازنه منطقه‌ای شکل بگیرد.» در ادامه این یادداشت تاکید می‌شود: «این سیاست «تفرقه بینداز و حکومت کن» به نفع اسرائیل است، چرا که تا وقتی که دشمنان اسرائیل درگیر مناقشه یا یکدیگر باشند، اسرائیل معمولاً دیگر به عنوان یک هدف مورد توجه قرار نمی‌گیرد. اسرائیل و ایران در تقابل با یکدیگر هستند، بنابراین، اینکه اسرائیل برای دوستی با عراق تلاش کند، غافلگیر کننده نیست.» نویسنده به تشریح دشواری‌های برقراری رابطه میان تل‌آویو و کشورهای عربی پرداخته و نوشته است که با وجود گزارش‌های منتشر شده در مورد سفر برخی هیئت‌های غیردولتی عراقی به قدس اشغالی، تا برقراری رابطه میان بغداد و تل‌آویو «سال‌های نوری زیادی» فاصله هست.

امریکا ۱۰۰۰ داعشی را در عراق آموزش می‌دهد

داعش به عراق، دست به اقدام بزند. چهارشنبه هفته گذشته نیز پایگاه خبری «عربی‌پست» از آموزش بیش از هزار فرد مسلح در پایگاه‌های «عین‌الاسد» و «الحیانیه» در الانبار خبر داد؛ نیروهایی که امریکایی‌ها آنها را «شباح‌الصحراء» می‌نامند. در همین راستا، «کریم‌علوی» عضو کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق سه‌شنبه هفته گذشته گفت که «امریکایی‌ها عملاً مانع از حمله نیروهای عراقی به عناصر باقی‌مانده داعش در مناطق مختلف می‌شوند و در هر منطقه‌ای که تحرکات امریکایی‌ها افزایش می‌یابد، به موازات آن حضور و فعالیت تروریست‌های داعش نیز بیشتر می‌شود». همچنین برخی رسانه‌ها در روزهای اخیر اعلام کرده‌اند که امریکا در استان الانبار دو پایگاه جدید احداث کرده است.

همتی: دلار به ۱۱ هزار باز می‌گردد

تولیزبونی در خصوص وضعیت اصلاحات نظام بانکی گفت: نرخ دلار باز به کانال ۱۱ هزار تومان باز می‌گردد. افزایش بیشتر نرخ دلار برای واردکننده نمی‌صرفد. وی افزود: ۱/۵ میلیارد یورو در سامانه نیمه عرضه شده است که قیمت یورو ۱۱ هزار تومان بوده است و این در حالی است که یورو در بازار ۱۵ هزار تومان است. وی گفت: جو پایان سال و خبرهای بد مربوط به FATF بازار را کمی متشنج کرد و نرخ ارز بالاتر رفت. اما رئیس کل بانک مرکزی انتقادی هم به افزایش ریف‌های هزینه‌های بودجه‌های سال آتی کرد که عملاً بانک مرکزی را در مدیریت صحیح بازار ارز در موضع ضعف قرار می‌دهد زیرا وقتی مخارج جاری دولت بالا می‌رود و نفت زیادی هم نمی‌شود فروخت و از طرفی هم بر بازار واقعی و هم بر بازار مجازی مرتبط با دلار تسلط خوبی دارد، به طوری که دست بسیاری از سفته‌بازان و دلان را پیش پیش می‌خواند و به نوعی در بازار ارز و دلار شکار صحنه گردانی می‌کند که سفته‌باز و دلار بازار ارز نقره داغ می‌شود. هم بر بازار واقعی تسلط روانی هم بر بازار ارز حاکم شده است و به زودی فراتر است بازار متشکل ارز هم راه‌اندازی شود، بازاری که عرضه کننده و متقاضی در فضای شفاف به معامله می‌پردازند. حال اگر تداوم عملیات صادرکنندگان غیرنفتی مستلزم اخذ تأیید و مقاصد حساب‌ارزی هم از بانک مرکزی شود دیگر تسلط بانک مرکزی بیش از پیش خواهد شد اما به نظر می‌رسد هدف‌گذاری ۱۱ هزار تومان برای ارز نقطه‌ای است که قرار است رئیس کل بانک مرکزی دلار را روی آن بنشانند. بازگشت دلار به کانال ۱۱ هزار تومان عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در برنامه

نفره ۱۳۹۸

از روی آمدگی المپیک

۶ فروردین ماه | تهران

Razmandegan.ir

رشته	نام	مدال	سوابق
ریاضی	حسام فیروزی	طلای کشوری - طلای جهانی	مدرس مدارس برتر کشور، عضو کمیته ملی المپیاد ریاضی دو دهه تدریس در مدارس برتر - مؤلف کتاب هندسه مسطحه
	سیامک احمدپور	طلای کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور - مؤلف چندین عنوان کتاب
	محمد جعفری	...	مدرس مدارس برتر کشور - مؤلف چندین عنوان کتاب
کامپیوتر	محمد شریفی	دو مدال نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور - مؤلف چندین عنوان کتاب
	محمد الدین منوچهر	طلای کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور - عضو کمیته ملی المپیاد ریاضی
	محمد قراخانی	طلای کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور
زبان	ابوالفضل اسدی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور، عضو کمیته ملی المپیاد کامپیوتر دو دهه تدریس در مدارس برتر کشور، مؤلف و مترجم ۱۲ عنوان کتاب
	عباس ثروتی	برنز کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	محمد حسن موسوی	نقره و برنز کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
فیزیک	محمد حسنلو	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	پنود سمودی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	امیر حسین گزوی	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
زبان	بنیامین فراهانی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	عبدالرضا رامی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	مهگل مشکاتی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
شیمی	ایمان اکرام نیا	برنز کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	معین قاسمی	طلای کشوری و نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور
	علی فتوی	نقره کشوری	دو دهه تدریس در مدارس برتر کشور
فیزیک	امیرعلی میر	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	مهدی آقاپور	نقره کشوری	دو دهه تدریس در مدارس برتر کشور
	علیرضا نوروزشاد	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
ادبی	منوچهر	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	سامان جواهریان	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	سحر مهربانی	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
شیمی	سیاوش گودرزی	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	شهرزاد شهردوست	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	اتیاس ناصری	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
نجوم	محمد رزمی	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	مهدی یار آمانی	طلای کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور
	محمد زکریا پور	طلای کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور
نجوم	سیاوش متقی	نقره کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	پیمان میرقادر	نقره و طلای کشوری - طلای جهانی	مدرس مدارس برتر کشور
	مصطفی باقری	...	دو دهه تدریس در مدارس برتر کشور، مؤلف کتاب مرجع المپیاد نجوم
نجوم	نوشین رنجکش	طلای کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	سیدامیر حسین موسوی	برنز کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
	محمدحسین بی‌نیاز	دو مدال برنز کشوری	مدرس مدارس برتر کشور
نجوم	وحید احمدی	طلا و نقره کشوری - نقره جهانی	مدرس مدارس برتر کشور

همکار گرامی خانم صادق قلی‌خان

در گذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می‌نماییم.

مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان

هوالباقی برادر گرامی جناب آقای هادی حسن پور

مصیبت وارده را به شما و خانواده گرامیتان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می‌نماییم.

آگهی‌های روزنامه جوان